价，编入投标文件。投标人未在工程量清单中填入单价或总额价的工程子目，将被

认为其已包含在工程量清单其他子目的单价和总额价中，招标人将不予支付。

投标人必须严格遵循工程量固化清单电子文件中的数据、格式及运算定义。严禁投

标人修改工程量固化清单电子文件中的数据、格式及运算定义。

投标人根据招标人提供的工程量固化清单电子文件填报完成的投标工程量清单中的

投标报价和投标函大写金额报价应一致，如果报价金额出现差异，其投标将被否决

。

3.2.8

补充3.2.8最高投标限价：

1、投标控制价上限：

投标控制价上限：人民币壹仟肆佰肆拾柒万柒仟壹佰零玖元整（大写）

（¥14477109元）

评标控制价上限：人民币 玖佰肆拾肆万玖仟玖佰伍拾陆元整（大写）

（¥9449956元）

投标总价和评标价均不得超过控制价上限。

2、安全生产费用：217157元。

根据《北京市公路工程安全生产费用管理办法》（京交路安发〔2017〕533号）的

相关规定，对本工程安全生产费用的计取、支付、使用。

3、旧路面沥青混合料回收清单子目控制价格（除税单价）：

路面沥青混合料旧料（8年以上）：46.2元/t

投标人填报的沥青混合料旧料回收清单子目单价须为负值且绝对值不得低于公布的

控制价格。

4、专业工程暂估价：4337498元。此部分费用为非竞争性费用。

3.2.9